



## The Green Oak ApS

Søndervang 19  
6780 Skærbæk  
CVR-nr. 36726288

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.12.2022

---

**Camilla Kruse Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

The Green Oak ApS  
Søndervang 19  
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 36726288  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Camilla Kruse Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive engroshandel med fødevarer og sekundært non-food samt at drive konsulentvirksomhed og al hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 215 t.kr. hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende i lyset af, at der i regnskabsåret er investeret i lancering af nyt brand. Året har været udfordret af stigende kostpriser som følge af inflationskrisen.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>955.163</b>	<b>1.131.004</b>
Personaleomkostninger	1	(1.024.082)	(941.812)
Af- og nedskrivninger		(165.355)	(57.180)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(234.274)</b>	<b>132.012</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.860	3.708
Andre finansielle omkostninger	3	(43.058)	(6.484)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(274.472)</b>	<b>129.236</b>
Skat af årets resultat	4	59.000	(29.415)
<b>Årets resultat</b>		<b>(215.472)</b>	<b>99.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Overført resultat		(329.872)	99.821
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(215.472)</b>	<b>99.821</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		353.432	81.010
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>353.432</b>	<b>81.010</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.601	187.538
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>210.601</b>	<b>187.538</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>564.033</b>	<b>268.548</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		881.642	513.562
<b>Varebeholdninger</b>		<b>881.642</b>	<b>513.562</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.761.777	1.642.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.137	142.444
Udskudt skat		52.000	0
Periodeafgrænsningsposter		12.200	3.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.944.114</b>	<b>1.788.613</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>17.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.825.756</b>	<b>2.319.695</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.389.789</b>	<b>2.588.243</b>



**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		275.677	63.188
Overført overskud eller underskud		103.574	645.935
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>543.651</b>	<b>759.123</b>
Udskudt skat		0	7.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>7.000</b>
Bankgæld		992.722	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.236.348	1.453.914
Skyldig skat		0	27.415
Anden gæld		617.068	340.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.846.138</b>	<b>1.822.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.846.138</b>	<b>1.822.120</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.389.789</b>	<b>2.588.243</b>
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	63.188	645.935	0	759.123
Overført til reserver	0	212.489	(212.489)	0	0
Årets resultat	0	0	(329.872)	114.400	(215.472)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>275.677</b>	<b>103.574</b>	<b>114.400</b>	<b>543.651</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	833.440	740.469
Pensioner	142.445	141.738
Andre omkostninger til social sikring	27.273	21.549
Andre personaleomkostninger	20.924	38.056
	<b>1.024.082</b>	<b>941.812</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.860	3.708
	<b>2.860</b>	<b>3.708</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	43.058	6.484
	<b>43.058</b>	<b>6.484</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	27.415
Ændring af udskudt skat	(59.000)	2.000
	<b>(59.000)</b>	<b>29.415</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver kr.</b>
Kostpris primo	81.010
Tilgange	360.780
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>441.790</b>
Årets afskrivninger	(88.358)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(88.358)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>353.432</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	293.482
Tilgange	100.060
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>393.542</b>
Af- og nedskrivninger primo	(105.944)
Årets afskrivninger	(76.997)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(182.941)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>210.601</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med The Green Oak Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
